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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger ved gennemgang på virksomheden:
modtagelse, adskillelse, håndtering og opbevaring af fødevarer
under produktion af ostepulver og opbevaring af råvarer.
Kontrolleret procedure for håndtering af råvarer ved
modtagelsen, indpakning og emballering af fødevarer,
procedure for fremmede legeme (virksomheden har
metaldetektor), gennemgået procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens procedure for
prøveudtagning af spiseklare produkter for hver batch, samt
set mikrobiologiske analyseresultater fra eget og ekstern akk.
laboratorie af den 26.01.2024.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: generelt husorden, rengøring af
produktionslokaler og produktionsudstyr, modtagelsen, diverse
kølerum, pakke- og lagerlokaler. Kontrolleret procedure for
periodisk rengøring af lokaler og produktionsudstyr, procedure
for rengøringskontrol.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret hygiejnisk indretning af
produktionslokaler, modtagelsen, diverse kølerum, pakke- og
lagerlokaler samt produktionsmaskiner og udstyr. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse af
råvarer, opbevaring af rå og færdige fødevarer,
temperaturkontrol for pasteurisering af ost for perioden fra
sidste kontrol til d.d., set analyseresultater for mikrobiologisk
undersøgelse af spiseklare produkter - ostepulver af den
26.01.2024
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram og risikoanalyse, samt flow
diagram for smeltning af ost, gennemgået procedure for
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kontrol med CCP-erne og procedure for pasteurisering af ost.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedure for kontrol med mærkningsoplysninger
på fødevarekontaktmaterialer i forhold til overensstemmelseserklæring fra producenten.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmaterialer i forhold til
overensstemmelseserklæring. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: 25 kg Sæk; Big Bags; Blå
plastik sæk.


